Директору МКОУ «Назиевская СОШ»

Зуевой Л.Д.

от родителя (законного представителя)

-________________________

 проживающей по адресу:

_____________________________

 контактный телефон: _____________

Заявление о предоставлении питания по индивидуальному меню

Прошу предоставить моему ребенку

_______________________________________________________________

(ФИО, дата рождения, класс)

 горячее питание по индивидуальному меню в связи с тем, что ребенок

относится к нуждающимся в лечебном (диетическом) питании. Заболевание –

 ______________

.

Приложение:

1. Назначение лечащего врача о

потребности _________________________________ в лечебном

(диетическом) питании от ____________________– на ___ л. в ____ экз.

Дата

Подпись